

Eurodispo A/S

Hjulmagervej 9 A  
7100 Vejle

CVR-nummer: 28973691

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2018

---

Dirigent: Anil Segat



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	7
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	9
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Eurodispo A/S Hjulgagervej 9 A 7100 Vejle
	Telefon: 75 82 03 03
	Telefax: 75 82 03 17
	Hjemmeside: <a href="http://www.eurodispo.eu">www.eurodispo.eu</a>
	E-mail: <a href="mailto:greatservice@eurodispo.dk">greatservice@eurodispo.dk</a>
	CVR-nr.: 28 97 36 91
	Stiftet: 22. august 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anil Segat, formand Andreas Lucian Roy Brown Rosaline Oyelowo-Brown
<b>Direktion</b>	Andreas Lucian Roy Brown
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Vestre Engvej 1 A 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Allogel Corporation 14870 Granada Ave 186 MN-55124 Apple Valley USA

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Virksomheden videresælger artikler til forebyggelse af infektioner, såsom vinyl- og latexhandsker til kirurgisk eller husholdningsbrug.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig stort set som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 170, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 650. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -1.554 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. -904.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indtjeningen fortsat er positiv, således at der fremadrettet genereres et positivt Cash-flow, samt at modervirksomheden Allogel Corporation fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed, igennem lange varekreditter. Dette vurderes at være tilstrækkeligt til sikring af den fremtidige driftsfinansiering. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer et nogenlunde ændret aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår, samt et positivt resultat regnskabsåret 2017/18.



RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>626.548</b>	<b>28.407</b>
2 Personalemkostninger .....	-398.513	-397.401
3 Nedskrivninger omsætningsaktiver .....	0	-566.149
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>228.035</b>	<b>-935.143</b>
Andre finansielle indtægter .....	75.193	13
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-104.344	-138.092
Andre finansielle omkostninger .....	-28.478	-32.966
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>170.406</b>	<b>-1.106.188</b>
4 Skat af årets resultat .....	0	-22.000
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>170.406</b>	<b>-1.128.188</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	170.406	-1.128.188
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>170.406</b>	<b>-1.128.188</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
5 Indretning af lejede lokaler .....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
Deposita .....	1.080	20.886
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.080</b>	<b>20.886</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.080</b>	<b>20.886</b>
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	429.875	382.303
	<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>429.875</b>	<b>382.303</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	419.631	51.986
Periodeafgrænsningsposter .....	52.258	49.882
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>471.889</b>	<b>101.868</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>13.524</b>	<b>661</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>915.288</b>	<b>484.832</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>916.368</b>	<b>505.718</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	650.000	650.000
Overført resultat .....	-1.554.338	-1.724.744
<b>6 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-904.338</b>	<b>-1.074.744</b>
Kreditinstitutter .....	342	6.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	182.753	173.115
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.507.195	1.258.512
Anden gæld .....	130.416	142.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.820.706</b>	<b>1.580.462</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>1.820.706</b>	<b>1.580.462</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>916.368</b>	<b>505.718</b>
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Årets resultat udgør for 2016/17 et overskud på t.kr. 170. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 er negativ og udgør t.kr. -908 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv indtjening, samt at moderselskabet Allogel Corporation fortsat stiller den fornødne varekredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse at dette vil ske, og Allogel Corporation har i den forbindelse skriftligt tilkendegivet, at de fortsat vil støtte selskabet med lange varekreditter. Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	392.166	390.591
Andre omkostninger til social sikring .....	6.347	6.810
	<u><b>398.513</b></u>	<u><b>397.401</b></u>
<b>3 Nedskrivninger omsætningsaktiver</b>		
Nedskrivning varelager .....	0	566.149
	<u><b>0</b></u>	<u><b>566.149</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	37.732	-243.170
Nedskrivning skatteaktiv.....	0	265.170
Tilbageførsel af tidligere foretagne nedskrivninger skatteaktiv.....	-37.732	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>22.000</b></u>

## NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo.....		127.849	35.152
Tilgang i årets løb.....		0	0
Afgang i årets løb.....		0	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2017		127.849	35.152
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-127.849	-35.152
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0	0
Årets af-/nedskrivninger.....		0	0
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2017		-127.849	-35.152
		<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultat- disponering	30/9 2017
<b>6 Egenkapital</b>	1/10 2016		
Virksomhedskapital.....	650.000	0	650.000
Overført resultat .....	-1.724.744	170.406	-1.554.338
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>-1.074.744</b>	<b>170.406</b>	<b>-904.338</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

Den 25. marts 2014 er der foretaget kapitalforhøjelse nominelt kr. 150.000 til kurs 1.100 ved en gældskonvertering.

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for i alt kr. 71.046 i forbindelse med selskabets leje af lokaler.
